Протокол № 1
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
по продаже земельного участка

с. Олонки                                                                         от    15 марта 2018 г.

Присутствуют:
	Председатель аукционной комиссии:
Заместитель председателя
аукционной комиссии:

Члены аукционной комиссии:

Секретарь аукционной комиссии - аукционист:

	С. Н. Нефедьев

Н. А. Федурина

И. В. Соколова

Л. П.  Дозорова

В. Н. Вишневская

Заседание проводится в присутствии 5 (пяти) членов  комиссии. Комиссия правомочна. Кворум имеется.

Предмет конкурса: Земельный участок с кадастровым № 85:03:070603:249 из земель населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства,  общей площадью 2000  кв.м., расположенный на землях МО «Олонки» по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Молодежная, д. 5. Начальная цена 17 600 (семнадцать тысяч шестьсот)  рублей;
На аукцион представлены 2 заявки.
Сведения об участниках:
- Токарев Вадим Сергеевич, проживающий по адресу: Иркутская область, Боханский район, с. Олонки, ул. Молодежная, д. 7
-  Губин Максим Андреевич, проживающий по адресу: Иркутская область, Боханский  район, с. Олонки, ул. Ключевая,  д. 1, кв. 1.
Аукционная  комиссия, рассмотрев заявки на участие в аукционе по продаже земельного участка, РЕШИЛА:
1.    Допустить к участию в аукционе всех участников аукциона.
1. Признать участников, подавших заявку на участие в аукционе, участниками аукциона.
1.  Направить уведомления о принятых Аукционной комиссией решениях следующим участникам аукциона:
-   Токареву В. С.
-   Губину М. А.

	Председатель  аукционной  комиссии:
Заместитель председателя
Аукционной комиссии:

Члены  аукционной комиссии:

Секретарь аукционной комиссии:
	____________

____________

____________

____________

____________
	С. Н. Нефедьев

Н. А. Федурина

И. В. Соколова

Л. П. Дозорова

В. Н. Вишневская